
Haltestellen 
im Schulbusbetrieb 

der Katholischen Schule St. Paulus 
 
 
 

Hasenbus 
Hinfahrt 
Vorschule 
1. Klassen 
2. Klassen 

Haltestellen Rückfahrt 
mo. bis fr. 

--- Kath. Schule St. Paulus 
-  Öjendorfer Weg - 

13.14 

8.02 An der Schleemer Mühle 13.18 
8.03 Mehrenskamp 13.19 
8.05 Steinbeker Marktstraße 13.21 
8.06 Oststeinbeker Weg (West) 13.22 
8.06 Sonnenland 13.22 
8.08 Knivsbergweg 13.24 
8.10 Oststeinbek, Willinghusener Weg 13.26 
8.12 Schlangenkoppel 13.28 
8.13 Steinfurther Allee 13.29 
8.14 Öjendorfer Steinkamp 13.30 
8.15 Merkenstraße 13.31 
8.16 Oberschleems 13.32 
8.20 Kirchlinden 13.36 
8.25 Horner Brückenweg 13.41 
8.27 Washingtonallee 13.43 
8.32 Kath. Schule St. Paulus 

-  Öjendorfer Weg - 
--- 

 
1.8.2017 

 
 


